VND Series
スチームバルブ
水蒸気用2ポートバルブ
インジケータ付
（オプション）
外部パイロット
エアによる
シリンダ作動方式

スチームバルブ
VND Series
型式表示方法
※接続はISO16030、JIS B 8674
に準じた継手をご用意願います。
634B
管接続口径 流量特性
質量 [kg]
Kv 換算Cv
オリフィス径
ø[mm]
型式
VND10　D-6A
VND10　D-8A
VND10　D-10A
VND20　D-10A
VND20　D-15A
VND30　D-20A
VND40　D-25A
VND50　D-32A
VND50　D-32F
VND60　D-40A
VND60　D-40F
VND70　D-50A
VND70　D-50F
ねじ込み フランジ 注）
－
－
－
－
－
－
－1
－
－
2
－
－
32
－
40
－
50
1 8
1 4
3 8
1 2
3 4
  7
  0.9